ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO 01/2018

AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2018, pelos motivos que seguem:

RETIFICAÇÃO 01/2018

 Considerando uma possível irregularidade na obtenção de pontuação na prova de títulos por parte de candidato;

 Considerando que é necessário garantir o direito e o princípio do contraditório e ampla defesa por parte do

candidato;

As comissões organizadoras do concurso 01/2018, resolvem retificar o referido edital, o qual passa a ter alteração no

seu cronograma, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

03/09/2018 Publicação do julgamento dos recursos contra nota da prova prática, de títulos e

classificação provisória.

03/09/2018 Publicação do resultado final.

LEIA-SE:

03/09/2018 Publicação do julgamento dos recursos contra nota da prova prática, de títulos e

classificação provisória.

06/09/2018 Publicação do resultado final.

Os demais itens permanecem inalterados.

Prefeitura Municipal de Miracatu, 03 de setembro de 2018.

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR
Prefeito Municipal